

آیت الله رئیسی: فاطمه اطهر (س) الگوی برای بشریت است

[آیت الله سیدابراهیم رئیسی](#) ، رئیس جمهور در مراسم تشییع 200 شهید گمنام دفاع مقدس در تهران گفت: فاطمه اطهر (س) الگوی برای بشریت است و سیره او پیشروی ماست هرچند شناخت شخصیت ایشان کاری سخت و گران است و فقط اولیای الهی می‌توانند حقیقت فاطمی را بشناسند ولی ما انسانها نسبت به شناخت سیره فاطمه زهرا و قول و فعل و زندگی او قابل دستیابی است.

وی با بیان اینکه نشان صدق حضرت فاطمه (س) شهادت ایشان است، گفت: فاطمه اطهر یک شخصیت بزرگ، اثرگذار و تحولگرا در تاریخ است و نبی مکرم اسلام برای ایجاد تحول در جامعه بشری آمد و تحول تمدنی پیامبر مدینه العرب را به مدینه النبی تبدیل کرد.

رئیسی با اشاره به این که آنانی که بدنبال قومیت‌گرایی و تفرعن و خودخواهی هستند با شعارهایی می‌خواهند جامعه را دچار انحراف کنند، گفت: فاطمه اطهر مقتدایی است که می‌خواهد جهان بشریت را صیانت و میراث‌گرانقدر نبوی را و میراث ولایت را حفظ کند تا نقاب را از چهره نفاق کنار بزند و یکی از سلاح‌ها خطبه‌های آتشین ایشان است که جلوه جهاد تبیین است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به استفاده دشمن از شعار آزادی تصریح کرد: کجا دیدید در عالم فرعون‌ها و استعمارکنندگان به جامعه بگویند ذخایر و داشته‌هایتان تا از بین ببریم، می‌گویند می‌خواهیم شما را آزاد و مستقل کنیم. معلوم است که با شعارهای فریبنده ملت‌ها را به بدبختی می‌اندازند. کجا دنیا شعار از آزادی و حقوق انسان ندادند؟

رئیسی با تأکید بر اینکه بیسواد کسی است که نداند در مقابل چه کسی بایستد و چشم دل نداشته باشد و نتواند دوست و دشمن را تشخیص دهد، تصریح کرد: در عزای فاطمی بخواهیم که به ما چشم دل بدهد و حسین خون قلبش را داد که جامعه را از جهالت برهاند و امروز همان جاهلیت قدیم است که با بهره‌گیری از رسانه و فناوری روی کار آمده است.

رئیسی بیان کرد: در اغتشاشات اخیر جنگ احزاب بود و همه بودند و

استکبار و با همه توان به میدان آمد و نفاق و سلطنت طلبی و ضدانقلاب به میدان آمد و عده ای نیز که رسماً در میدان نبودند شایعه سازی و فضا سازی کردند تا امید مردم را به یاس تبدیل کنند و قران نسبت به چنین فضا سازانی هشدار داده است.

وی خطاب به معاندین تصریح کرد: برای ما دوگانه های غلط درست نکنید؛ دوگانه ما استقلال طلبی و وابستگی و آزادگی و آزادی خواهی است. ملت ما آنچه در کنار ابدان شهدا بدان پیوند می بندد انسجام و وحدت است و نمی توانید انسجام و وحدت ما را بهم بزنید. هرکسی بخواهد انسجام ملی را برهم بزند در مسیر دشمن حرکت کرده است و رهبری تحول خواه هستند.

ریسی با بیان این جمله که یاس و ناامیدی آلفای دشمن و منکر است و باید امیدوار بود، گفت: رشوه، فساد، تبعیض، بی عدالتی و تسلیم شدن در برابر دشمن و وادادگی مسائلی است که باید روی آن حساس بود. مبادا ارزشها کمرنگ شود و نسبت به ولایت و زعامت پشیمانی نکنید.

رییس جمهور در پایان تاکید کرد: وضع اقتصادی با مشارکت مردم باید متحول شود و نرخ **تورم** و ارز با مشارکت مردم شرایط کاهشی پیدا می کند.